
ZARZĄDZENIE NR 639/2023 

WÓJTA GMINY GARDEJA 

Z dnia 29 grudnia 2023 

W sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Gardeja 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie 

pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków zlokalizowanych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Gardeja, według Planu 

Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Gminy Gardeja. 

§ 3. 

Kontrola obejmować będzie w szczególności : 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych; 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi załącznik 

nr 1. 

 § 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom : 

Daria Goryńska, Anita Gudowskska, Sławomi Pulkowski, Wojciech Nadolecki, Mariusz Narolski, 

Zbigniew Frymark, Ryszard Ostrowski  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 639/2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA lata 2023 i 2024 

 

L.p. Kontrolowany 
Miejscowości 

podlegające kontroli 
Kontrolujący 

Termin 

kontroli 

1. 

Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie Gminy 

Gardeja 

 
  

1. Albertowo 

2. Bądki 

3. Cygany 

4. Czachówek 
5. Czarne Dolne 

6. Czarne Górne 

7. Czarne Małe 

8. Gardeja 

9. Jaromierz 
10. Kalmuzy 

11. Klasztorek 

12. Klecewo 

13. Krzykosy 

14. Międzylesie  

15. Morawy 
16. Nowa Wioska 

17. Olszówka 

18. Osadniki 

19. Otłowiec 

20. Otłówko 

21. Otoczyn 
22. Pawłowo 

23. Przęsławek 

24. Rozajny Małe  

25. Rozajny 

26. Trumieje 
27. Wandowo 

28. Wilkowo 

29. Wracławek  

30. Zebrdowo  

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu : 
-Daria 

Goryńska, 

-Anita 

Gudowska, 

-Sławomir 

Pulkowski, 
-Wojciech 

Nadolecki,  

-Mariusz 

Narolski 

-Zbigniew 

Frymark, 
-Ryszard 

Ostrowski 

  

2023-2024 

 


